
17.12.2021, 51
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.12.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Камаева
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.07.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 17.12.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
37 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Лялина Валерия Леонидовна 70% и более
2. Долгорукова Елизавета Юрьевна 70% и более
3. Гулиева Яна Расимовна 70% и более
4. Максимова Нина Вадимовна 70% и более
5. Ивахненко Семен Дмитриевич 70% и более
6. Смирнова Вероника Андреевна 70% и более
7. Тегенцев Валерий Сергеевич 70% и более
8. Евсеева Алена Андреевна 70% и более
9. Щербань Дарья Романова 70% и более

10. Соболева Александра Андреевна 70% и более
11. Кондратович Анна Эдуардовна 62%
12. Горбунова Нина Сергеевна 50%
13. Рыжкова Анастасия Дмитриевна 70% и более
14. Билалов Руслан Фярисович 70% и более
15. Полковникова Ольга Андреевна 70% и более
16. Шаяхметова Ольга Юрьевна 70% и более
17. Рыжков Филипп Игоревич 70% и более
18. Бухарова Софья Юрьевна 70% и более
19. Шандаров Глеб Андреевич 70% и более
20. Сабирова Ксения Радиковна 70% и более
21. Цурцумия Полина Вепхвиевна 70% и более
22. Дубинина Анна Владимировна 70% и более
23. Ивахненко Мария Петровна 70% и более
24. Манурина Камилла Талгатовна 70% и более
25. Дубровин Илья Андреевич 70% и более
26. Рощектаева Ольга Германовна 70% и более
27. Созонова Наталья Сергеевна 70% и более
28. Воронова Анна Сергеевна 70% и более
29. Литвинова Ольга Геннадьевна 70% и более
30. Соболева Анастасия Федоровна 70% и более
31. Тихонова Анна Артуровна 58%
32. Гноевая Валерия Валерьевна 70% и более
33. Короткова Ирина Владимировна 70% и более
34. Третьякова Елизавета Алексеевна 70% и более
35. Юрьева Ирина Сергеевна 70% и более
36. Брагина Дарья Николаевна 70% и более
37. Билалова Марина Ильфатовна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:
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   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Лялина Валерия Леонидовна Сдано
2. Долгорукова Елизавета Юрьевна Сдано
3. Гулиева Яна Расимовна Сдано
4. Максимова Нина Вадимовна Сдано
5. Ивахненко Семен Дмитриевич Сдано
6. Смирнова Вероника Андреевна Сдано
7. Тегенцев Валерий Сергеевич Сдано
8. Евсеева Алена Андреевна Сдано
9. Щербань Дарья Романова Сдано

10. Соболева Александра Андреевна Сдано
11. Кондратович Анна Эдуардовна Не сдано
12. Горбунова Нина Сергеевна Не сдано
13. Рыжкова Анастасия Дмитриевна Сдано
14. Билалов Руслан Фярисович Сдано
15. Полковникова Ольга Андреевна Сдано
16. Шаяхметова Ольга Юрьевна Сдано
17. Рыжков Филипп Игоревич Сдано
18. Бухарова Софья Юрьевна Сдано
19. Шандаров Глеб Андреевич Сдано
20. Сабирова Ксения Радиковна Сдано
21. Цурцумия Полина Вепхвиевна Сдано
22. Дубинина Анна Владимировна Сдано
23. Ивахненко Мария Петровна Сдано
24. Манурина Камилла Талгатовна Сдано
25. Дубровин Илья Андреевич Сдано
26. Рощектаева Ольга Германовна Сдано
27. Созонова Наталья Сергеевна Сдано
28. Воронова Анна Сергеевна Сдано
29. Литвинова Ольга Геннадьевна Сдано
30. Соболева Анастасия Федоровна Сдано
31. Тихонова Анна Артуровна Не сдано
32. Гноевая Валерия Валерьевна Сдано
33. Короткова Ирина Владимировна Сдано
34. Третьякова Елизавета Алексеевна Сдано
35. Юрьева Ирина Сергеевна Сдано
36. Брагина Дарья Николаевна Сдано
37. Билалова Марина Ильфатовна Сдано

Председатель Э. Р. Прокопьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Г. Камаева
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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